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ひろしま保育・介護人財サポート事業
会　員　証　紛　失　届

退会・異動届を提出するにあたり、次の者は会員証を紛失して返却できませんので、お届けします。
	法人番号
	
	
	
	
	



	NO
	会員番号
	紛失者氏名
	備　　考

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
30.12.20
1.5.24
